
Smlouva o technické podpoře
Č. j. KRPB-241877- 8/ČJ-2022-0600VZ

ČI. Ĺ.
Smluvní strany

objednatel:
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

75151499
CZ75151499

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

Poskytovatel:
obchodní firma: FORSOLUTION CZ s.r.o.
se sídlem: Podnikatelská 553, 190 11 Praha 9
zastoupená:
IČO: 04747500
DIČ: CZ04747500
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 253072
kontaktní osoba:
e-mail:

na straně druhé (dále jen ,,poskytovatel")
i

uzavírají ve smyslu ustanoveni § 1746 odst, 2 a násl. zákona č, 89/20.12 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto

smlouvu o technické podpoře



Strana č, 2 smlouvy o technické podpoře č, j. krpb-241877j/čj-2022-0600vz
,.

0

ČI. ll.
Předmět plnění

1. Předmětem plnění je prodloužení technické podpory stávajIcI licencí SW UFED

s podporou o 1 rok (viz Příloha č. 1 této smlouvy)
2, Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu ustanovení

§ 2079 a násl. zákona č, 89/2012 Sb,, občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník").

ČI. Ill.
Cena

1. Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona
č. 526/1990 Sb,, o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky poskytovatele ze dne
18.11.2022, viz Příloha č. 1 této smlouvy o technické podpoře,
Celková cena činí: bez DPH 274,400,-- Kč

VC, DPH 332,024,-- Kč
slovy: třistatřicetdvatisĹcdvacetčtyřikorunčeských.
DPH činí21%.

2. Nabídnutá cena je považována za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou s výjimkou
změny zákonné sazby DPH, a zahrnuje poplatky za autorská práva, celní poplatky a veškeré
další náklady souvísejlcl s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedené,

3. Celková cena je nejvýše přípustná.

ČI. IV.
Platební podmínky

1. Objednatel zaplatí do 21 kalendářních dnů po obdrženi daňového dokladu od poskytovatele
cenu za poskytování služby na základě této smlouvy, a to převodem na účet poskytovatele,

ČI. V.
Fakturace

1. Daňový doklad bude zaslán na adresu objednatele do 5 dnů od data splnění dodávky,
na kterém musí být uvedeno číslo jednací smlouvy, ke které se služba vztahuje. Přľlohou
daňového dokladu bude licenční list s uvedenými licenčními kódy.

2. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
a) Číslo daňového dokladu a smlouvy o technické podpoře
b) Název a sídlo poskytovatele a objednatele
C) Den vystaveni a splatnosti daňového dokladu
d) přesný název předmětu smlouvy a jeho množství
e) Strukturu platby
f) Číslo účtu, na který má být placeno

3, Po$kytovate| je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu objednatele:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje

Kounicova 24
611 32 Brno
nebo do datové schránky KŘP jmk popř. elektronicky na e-mail objednatele

z e-mailu poskytovatele
4, Objednatel je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje

požadované náležitosti, není doložen kopil potvrzeného dodacího listu, který obsahuje jiné



Strana č. 3 smlouvy o technické podpoře č, j. KRPB-241877-ŇČJ-2022-0600VZ

Č

cenové údaje nebo jiný druh plnění, než dohodnuté ve smlouvě s tlm, že doba splatnosti
nového (opraveného) daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho doručení
objednateli.

5, Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu poskytovatele,

13, Jestliže je poskytovatel dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel oprávněn provést zajišťovací
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit poskytovateli pouze základ daně,
tento postup je považován za splnění závazku objednatele.

ČI. vi,
Místo a doba plnění

1. Místo plnění: ' Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje, Kounicova 24,
611 32 Brno.

Kontaktní osoba:
2. Doba plnění: Technická podpora bude poskytována pro stávajlcí licence bez přerušení

po dobu 1 roku, a to ode dne ukončeni stávající technické podpory.

ČI. VIl.
Vadné plněnI/záruční podmínky (ŠLA)

1, Objednatel je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění. Poskytovatel vyřeší
zjištěné vady nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace.

ČI. VIII.
Sankce a pokuty

1. V případě prodlení s dodáním služby řádně a včas zaplatí poskytovatel smluvní pokutu
ve výši z ceny nedodané služby včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlenl objednatele s úhradou daňového dokladu, je povinen objednatel zaplatit
poskytovatell smluvnl pokutu z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlenL

3, Smluvní pokuta a úrok z prodlenl jsou platné do 30 dnů od data doručení písemné výzvy
k jejich zaplacení oprávněnou osobou,

ČI. IX.
Odstoupení od smlouvy

1, Poskytovatel a objednatel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušení
smlouvy a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od podstatného porušení povinností.

2. podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujld smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plněnl
smlouvy.

3, Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
a) prodlení poskytovatele s dodáním služby delší než termín dodání a objednatel je nezavinil,
b) pokud objednatel nesplní své finanční závazky vůči poskytovateli a nebude schopen

poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,
c) jestliže objednatel neposkytne nutné protiplnění, a tlm způsobf neschopnost provést určitý

úkon. Odstoupeni je však přípustné teprve tehdy, když poskytovatel dohodl
s objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splněni závazku, a ta neúspěšně
uplynula,



Strana č, 4 smlouvy o technické podpoře č. j, krpb-241877j/čj-2022-0600vz

d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele,
e) pokud se poskytovatel stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,

ČI. X.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

2, Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvnfmi stranami,

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží objednatel
a jeden stejnopis poskytovatel,

4. Každá ze smluvnlch stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodující.

5. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řidl se právní vztahy z ní vyplývajlcí právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

6. Strany vyslovují souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněním) této smlouvy, jakož
i dalších skutečnosti souvisejících se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně podle
jiných předpisů.

7. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmfnkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
K uveřejněni v registru smluv zašle smlouvu objednatel. Strany prohlašují, že smlouva
neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako informace podle zák.
č. 106/1999 sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje, utajované informace
nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly podle zákona o registru
smluv,

8. Tato smlouva obsahuje 4 (slovy: čtyři) strany textu a 1 přílohu o 1 (slovy: jedné) straně textu.

V Brně d,, 5. 12, m V P,aze dne Zs ['7 /?áU



Příloha č. l k č. j. KRI'B-241877- 6 /ČJ-2022-0600VZ

, FORSOLUTIOM CZ s.ľ,O,
Dodava(d:

l
fc)r$c.)|ul'ion

l

FORSOLUT|ON CZ SJ'.O.
Podnlkatelská 663
190 11 PFaha43ěchóvlce

lČ: 04747500
DIČ: CZ04747500

NABÍDKA Č, 23NAJ00023
Odběrald: iČj: 75'151499

DIČ: CZ75161499

Ki'ajské ředitelství poliek .)|hoi)lol'avského 1(11
Kounicova 687/24
602 00 Bvno

Tel,:

Nabldka č.: 23NAJ00023
Datum zápisu: 18,11.2022
Platno doi 18.12.2022

-..,,
Konečný příjemce:

Označení dodávky Množství j.oena Sleva Ceno %DPH DPH KC Celkem

67 624,'00 332'024,00
á32 024,00

Součet položdc ·274 400,00
CELKEM K ÚHRADĚ

:

l

l
i
l
l
g
i

l

Vystavil:

Ekoňomkký n ||)fomlačnÉ 6y8|ém POHÔDA




